

MARCHÉ N° DC03_2026

OBJET DU MARCHÉ :

**INSTALLATION DES SYSTÈMES DE CLIMATISATION FROID
CASERNE SAINT-CHARLES À AVIGNON (84)**

Acheteur :

COMMANDANT LA RÉGION DE GENDARMERIE PACA
162, AVENUE DE LA TIMONE
13387 MARSEILLE CEDEX 10

DATE LIMITE DE RÉCEPTION DES OFFRES : 18/09/2026 À 08H00

QUESTION - RÉPONSE

Question n° 1 du 29/07/2026 :

Bonjour,
la signature électronique est elle nécessaire au stade du dépôt des offres ?
Cordialement

Réponse n° 1 du 29/07/2026 :

Bonjour,
Comme mentionné dans le RC, la signature électronique n'est pas une obligation.
Bonne journée
Cordialement

Question n° 2 du 30/07/2026 :

Bonjour, vous demandez un cadre de jugement technique et un MT. Dans la pondération, seul le cadre de jugement est pris en compte. De plus, les critères du cadre sont les mêmes que ceux du MT demandé. Pouvons-nous remplir que le cadre de jugement ?

Réponse n° 2 du 30/07/2026 :

Bonjour,
Non, comme demandé dans le DCE, nous avons besoin des 2.
Le cadre de jugement technique permet de noter l'offre sur les points précis demandés au CCTP.
Le mémoire technique permet de détailler ce qui est proposé dans le cadre de jugement.
Cordialement,

Question n° 3 du 18/08/2026 :

Dans le cadre de jugement vous demandez : A.2 – capacité à fournir un planning organisationnel et fiches techniques des matériels à installer 10 pts; ET B1 – Description des matériels proposés : 30 points - Quelle est la différence svp ?

Réponse n° 3 du 19/08/2026 :

Bonjour,

Après sollicitation du service technique, le cadre de jugement a été modifié dans le DCE (partie A2).

Cordialement